BN 部件号 141609-01  Page 1 of 8
版本 A, 2003年 3月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
3300 REBAM3300 REBAM3300 REBAM3300 REBAM Transducer System Transducer System Transducer System Transducer System
专利号:  5,016,343 和 5,126,664.
概述概述概述概述
本特利内华达 REBAM® 技术在全球工业行业中的应用已超过十余
年。以前的 7200 REBAM® MicroPROX® 系统目前仍在使用中，观

这些专利中说明的部件或流程
适用于本产品
订货信息订货信息订货信息订货信息
REBAM® REBAM® REBAM® REBAM® 探头探头探头探头, 3/8, 3/8, 3/8, 3/8----24 UNF, 24 UNF, 24 UNF, 24 UNF, 无铠装无铠装无铠装无铠装
330601330601330601330601----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----C10C10C10C10----DXXDXXDXXDXX----EXXEXXEXXEXX
REBAM® REBAM® REBAM® REBAM® 探头探头探头探头, 3/8, 3/8, 3/8, 3/8----24 UNF, 24 UNF, 24 UNF, 24 UNF, 铠装铠装铠装铠装
330602330602330602330602----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----C10C10C10C10----DXXDXXDXXDXX----EXXEXXEXXEXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  无螺纹长度
选项
注注注注: : : : 无螺纹长度至少比壳体长
度短 1.0
订货时以 0.1in递增
长度组态长度组态长度组态长度组态::::
最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度:::: 8.6 in
最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度:::: 0.0 in
例如例如例如例如: 0 4: 0 4: 0 4: 0 4 = 0.4 in
B:  壳体总长度
选项
订货时以 0.1in递
螺纹长度组态螺纹长度组态螺纹长度组态螺纹长度组态: : : :
最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度:::: 9.6 in
最小壳体长度最小壳体长度最小壳体长度最小壳体长度:::: 1.0 in
例如例如例如例如: 2 4: 2 4: 2 4: 2 4 = 2.4 in
C:  总长度选项 1 01 01 01 0     1.0 米 (39 in)
D:  接头选项 0 00 00 00 0    不提供接头
0 20 20 20 2    微型同轴阳接头
BN 部件号 141609-01  Page 5 of 8
版本 A, 2003年 3月
E:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 5    0 5    0 5    0 5    多方许可
REBAM® REBAM® REBAM® REBAM® 探头探头探头探头, M10 x 1, , M10 x 1, , M10 x 1, , M10 x 1, 无铠装无铠装无铠装无铠装
330603330603330603330603----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----C10C10C10C10----DXXDXXDXXDXX----EXXEXXEXXEXX
REBAM® REBAM® REBAM® REBAM® 探头探头探头探头, M10 x 1, , M10 x 1, , M10 x 1, , M10 x 1, 铠装铠装铠装铠装
330604330604330604330604----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----C10C10C10C10----DXXDXXDXXDXX----EXXEXXEXXEXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  无螺纹长度
选项
订货时以 10 mm递增
长度组态长度组态长度组态长度组态::::
最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度最大无螺纹长度:::: 220 mm
最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度最小无螺纹长度:::: 0.0 mm
例如例如例如例如: 0 6: 0 6: 0 6: 0 6 = 60 mm.
B:  壳体总长度
选项
订货时以 10 mm递增
螺纹长度组态螺纹长度组态螺纹长度组态螺纹长度组态::::
最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度最大壳体长度:::: 250 mm
最小壳体长度最小壳体长度最小壳体长度最小壳体长度:::: 25 mm
注注注注::::最小长度 25mm对应的订货号
为 02
例如例如例如例如: 0 4: 0 4: 0 4: 0 4 = 40 mm.
C:  总长度选项 1 01 01 01 0    1.0 米 (39 in)
D:  接头选项 0 00 00 00 0    不提供接头
0 20 20 20 2    微型同轴阳接头
E:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 5    0 5    0 5    0 5    多方许可
3300 REBAM® MicroPROX®3300 REBAM® MicroPROX®3300 REBAM® MicroPROX®3300 REBAM® MicroPROX®前置器前置器前置器前置器
330600330600330600330600----A50A50A50A50----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  总长度选项 5 05 05 05 0    5.0 米 (197 in)
B:  灵敏度选项 0 10 10 10 1    40V/mm (1.0 V/mil)
0 20 20 20 2    80 V/mm (2.0 V/mil)
C:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 50 50 50 5    多方许可
REBAM® REBAM® REBAM® REBAM® 延伸电缆延伸电缆延伸电缆延伸电缆
330630330630330630330630----A040A040A040A040----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  长度选项 0 4 00 4 00 4 00 4 0    4.0 米 (157 in)
B:  铠装选项 0 00 00 00 0    无不锈钢铠装
0 10 10 10 1    带不锈钢铠装
C:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 50 50 50 5    多方许可
 2000 本特利内华达
本文中使用的是本特利内华达的注册标准
BN 部件号 141609-01  Page 6 of 8
版本 A, 2003年 3月
尺寸图尺寸图尺寸图尺寸图
Total Length "C": 1 Metre, +50%, -0%
8.1
(0.32)
Jam Nut
Case Length "B"
Unthreaded
4.8
Case Thread
5/16
Wrench Flats,
4 Each
8 mm Dia. Tip 75 Ohm Cable
3.6 (0.14) outside Dia.
Miniature Male
Coaxial Connector
7.2 (0.28) Outside
Dia. Maximum "D"Dia.
(0.19)
Length "A"
    图图图图    1111    ---- 3300 REBAM®  3300 REBAM®  3300 REBAM®  3300 REBAM® 探头，无铠装探头，无铠装探头，无铠装探头，无铠装
 330601, 3/8-24 UNF-2A 螺纹
 330603, M10X1 螺纹
Total Length "C": 1 Metre, +50%, -0%
Jam Nut
Case Length "B"
Unthreaded
Case Thread 7.6 (0.30) O.D.
Stainless Steel
Flex Armor with
FEP Coating
Miniature Male
Coaxial Connector
7.2 (0.28) outside
Dia. maximum "D"
outside Dia.
3.6 (0.14)
75 Ohm Cable,
Length "A"
(0.19)
8 mm Dia. Tip
4.8
(0.32)